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RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Desenvolvimento Infantil (Feminino) - C.E.I. Prof. Maria Lila Costa Da Silva – Distrito de Assari (Zona Rural)

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

ANA KELIS  DA SILVA SANTOS271005448  13.5003/11/1989 1.005.00 - 0.00 - 7.50 ELIMINADO

CARLA  DELFINO DAS NEVES271002202  15.0008/10/1991 0.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

CLAUDETE  FERREIRA DE SOUZA271004872  0.0022/07/1976 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CRISTIANA  ALVES DE SENE271000717  10.0020/11/1986 2.003.00 - 2.00 - 3.00 ELIMINADO

DAIANE NOVAES DA CRUZ271004150  9.5026/03/1996 2.002.00 - 1.00 - 4.50 ELIMINADO

DANIELA DIAS DA SILVA271006675  23.0008/06/2001 0.005.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

ERIKA  MATIAS271006749  19.0010/11/1996 3.004.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

EUNICE  MARIA DE SOUZA TEIXEIRA271004916  0.0023/06/1965 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FRANCIELE  OLIVEIRA DE PAULA271001250  24.0004/08/1995 2.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

GEOVANA SOUSA BARBOSA271002278  19.5030/04/2004 2.003.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

GIOVANA ALVES DA SILVA271001342  20.0004/05/2003 2.005.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

IZABEL  MEDINA ARGUILERA271005503  20.5001/02/1988 1.003.00 - 0.00 - 16.50 ELIMINADO

JANETE  DE SOUZA271005786  8.5031/12/1974 0.001.00 - 0.00 - 7.50 ELIMINADO

JAQUELINI  DOS SANTOS271005018  29.5023/10/1988 1.006.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

JOSINA  TAVARES DA SILVA271005734  13.5021/08/1968 0.002.00 - 4.00 - 7.50 ELIMINADO

JOSINEIDE  ALVES DA SILVA271006596  21.5004/07/1988 1.004.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

KEMILLY RAMILLY  SOUZA SILVA271005021  28.5022/12/1998 1.005.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

LAISSA AUANNI271004534  20.5020/07/2003 0.003.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

LEILIANE  DOS SANTOS FAVALESSA271002411  27.0026/07/1991 1.006.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

LUCIANA FREITAS DE OLIVEIRA271004763  16.5004/06/1980 2.003.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

MARCELA DAIANA  SANTOS SOUZA271001186  0.0029/08/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIA APARECIDA  GALDINO DOS SANTOS271003863  0.0010/04/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIA TAMIRES  DOS SANTOS SILVA271002790  26.0018/08/1988 2.004.00 - 2.00 - 18.00 APROVADO OBJ

MARIANA  DE CARVALHO DOS SANTOS271003038  23.0008/12/2003 3.004.00 - 1.00 - 15.00 ELIMINADO

NEUZA GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA  SILVA DE OLIVEIRA271000933  25.0006/10/2001 2.002.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

RITA DE CASSIA   DA CONCEICAO SILVA271006235  27.5010/10/1993 3.004.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ROSEMEIRE  PESSOA271002136  20.5010/12/1974 1.005.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

ROSIELE MATIAS271003575  18.0005/05/1995 0.004.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ROSILENE MARQUES DA SILVA ALVES271003214  29.5024/05/1985 1.007.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

SIVANILDA MARIA CARDEAL DA SILVA  CARDEAL271006276  17.5011/11/1979 2.003.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

THALIA  DE SOUZA BEZERRA271006090  0.0014/10/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO
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VIVIANE  DA SILVA CARVALHO271000500  18.0019/03/1996 1.000.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO
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